התנאים לקבלת רישיון להחזקת כלב מסוכן הם שגילו של בעלי הכלב הוא 18 ומעלה, הכלב המסוכן עבר עיקור או סירוס ויש לבעלים אישור על כך, וכן כשהכלב המיובא הוחזק אצל בעליו הקודמים לפחות שמונה עשר חודשים לפני שהביאו אותו לארץ.

³⁹ פקודת הנזיקין, סעיף 68א.

⁴⁰ חוק להסדרת הפיקוח על כלבים, התשס"ג-2002, סעיף 1.

⁴¹ חוק להסדרת הפיקוח על כלבים, התשס"ג-2002, סעיף 1.

⁴² חוק להסדרת הפיקוח על כלבים, התשס"ג-2002, תוספת לסעיף 1. (תיקון: תשס"ה).

⁴³ תקנות להסדרת הפיקוח על כלבים (יבוא והחזקה של כלבים מסוכנים), התשס"ה-2004, סעיף ב'.

ישנם גם תנאים איך מותר להחזיק את הכלב המסוכן בחצר וברשות הרבים אשר האדם העובר עליהם מקבל עונש חמור על כך.
"בעליו של כלב מסוכן או מחזיקו -

(1) יגדר וינעל את החצרים שבהם מוחזק הכלב באופן שימנע מהכלב אפשרות לצאת מהם ;

(2) יציב בכל כניסה לחצרים כאמור שלט שבו כתוב "זהירות כלב מסוכן"; גודל כל אות בשלט לא יפחת מ-5x5 סנטימטר ;

אינו נוקט אמצעי זהירות מפני סכנה מסתברת הכרוכה בחיה שבהחזקתו;⁴⁸"

"העושה אחד מאלה, דינו – מאסר שנה :

(1) מחזיק בכלב מסוכן בניגוד להוראות לפי סעיף 11(ג), אלא אם כן קבע השר עונש

קל מהאמור ברישה;⁴⁹"

⁴⁴ תקנות להסדרת הפיקוח על כלבים (יבוא והחזקה של כלבים מסוכנים), התשס"ה-2004, סעיף 4.
⁴⁵ זמם – מחסום ששמים על הפה של כלב או בעל חיים אחר כדי למנוע ממנו לנשוך, לאכול, לנבוח וכד'.
(מילוג).

⁴⁶ תקנות להסדרת הפיקוח על כלבים (יבוא והחזקה של כלבים מסוכנים), התשס"ה-2004, סעיף 5.
⁴⁷ תקנות להסדרת הפיקוח על כלבים (יבוא והחזקה של כלבים מסוכנים), התשס"ה-2004, סעיף 7א'.

⁴⁸ חוק העונשין, (תיקון מס' 12) תש"ם-1980, סעיף 338א', תת סעיף 6.
⁴⁹ חוק להסדרת הפיקוח על כלבים, התשס"ג-2002, סעיף ג'1.

בפסק דין⁵⁰ בגין נשיכה ע"י כלב אמסטוף, הוגשה תביעה לבית משפט השלום בתל אביב-יפו.

המקרה בפסק הדין היה שילד בן 8 שיחק במתנ"ס השכונתי ליד ביתו, בזמן ששיחק במגרש עם אחיו ודודתו, הגיע הנתבע ושיחרר את 2 כלבי האמסטוף שלו מהרצועה וללא זמם.

במשפט הישראלי, עיקרו של נזק ע"י כלב הוא בחבלה הנגרמת לאדם, ובמשפט העברי היזק ע"י חיה הוא גם כלפי רכוש וגם כלפי פגיעה באדם.

ביבליוגרפיה

חקיקה:

- פקודת הנזיקין, סעיפים 29, 37, 41א' – 41ג', 68א'.
- חוק המקרקעין, סעיף 11.
- חוק העונשין, (תיקון מס' 12) תש"ס-1980, סעיף 338א', תת סעיף 6.
- חוק להסדרת הפיקוח על כלבים, התשס"ג-2002, סעיף 1, תוספת סעיף 1.
- תקנות להסדרת הפיקוח על כלבים (יבוא והחזקה של כלבים מסוכנים), התשס"ה-2004, סעיפים 2ב', 4, 5, 7א'.
- פקודת הכלבת, סעיף 2.

פסיקה:

- ע"א (מחוזי ירושלים) 2432/08 לוסיאן גלרט נ' דבורה גוגנהיים.
- ת"א (שלום כפר- סבא) 49377-01-11 גולי נ' מזרחי.
- ת"א 23323-03-13 פלוני ואח' נ' ל.י ואח'.

מאמרים:

- ברקוביץ אמציה, סיבת החיוב בנזקי ממוך.